
 
 

MAŽEIKIŲ SODŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL 2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO 

 
2023 m. lapkričio 28 d. Nr. V1–179 

Mažeikiai 

 

 Vadovaudamasis Mažeikių Sodų pagrindinės mokyklos direktoriaus 2023 m. birželio 

23 d. įsakymu Nr. V1-108 „Dėl Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos 

aprašo pakeitimo“: 

 1. T v i r t i n u 2024 m. viešųjų pirkimų planą (pridedama). 

 2. Į p a r e i g o j u 2024 m. viešųjų pirkimų plane nurodytiems viešųjų pirkimų 

iniciatoriams ir viešųjų pirkimų organizatoriams atlikti jiems pavestas funkcijas pagal 

jiems priskirtus pirkimus. 

 

   

 

Direktorius      Sigitas Petrikas 



MAŽEIKIŲ SODŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

Eil. nr Perkamo 
objekto tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ 

kodas 

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM) 
Numatomas 

prekių tiekimo / 
paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas 

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

MSPM02 

7 

Prekė Floristinės 

prekės 

03100000-2 MVP neskelbiama 

apklausa 

300 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM02 
6 

Prekė Gėlių sėklos 03111000-2 MVP neskelbiama 

apklausa 

200 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM03 
7 

Prekė Žemės ūkio 
produktai 

03144000-2 MVP neskelbiama 

apklausa 

10000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

24 Petra 
Jonušienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM06 
8 

Prekė 

Daržovių ir 

vaisių pirkimas 

03220000-9 MVP neskelbiama 

apklausa 

10000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

12 Petra 
Jonušienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM02 
2 

Prekė Augalai 03450000-9 MVP neskelbiama 

apklausa 

1000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM03 
9 

Prekė Benzinas 09132000-3 MVP neskelbiama 

apklausa 

500 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM03 
2 

Prekė Variklinės 
alyvos 

09211000-1 MVP neskelbiama 

apklausa 

100 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM00 
4 

Prekė elektra 09310000-5 Pirkimas per VšĮ 
CPO LT 

220000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

12 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM07 Prekė Mėsa ir mėsos 15100000-9 MVP neskelbiama 15000 2024 m.1 12 Petra Jelena   



Eil. nr Perkamo 
objekto tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ 

kodas 

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM) 
Numatomas 

prekių tiekimo / 
paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas 

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

4 
 

gaminiai 
 

apklausa 
 ketv. - 2024 m. 

4 ketv. 

 
Jonušienė Anglickienė 

MSPM06 
6 

Prekė Vaisiai, 
daržovės ir 
panašūs 
produktai 

15300000-1 MVP neskelbiama 

apklausa 

10000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

12 Petra 
Jonušienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM06 
7 

Prekė Pieno produktai 15500000-3 MVP neskelbiama 

apklausa 

15000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

12 Petra 
Jonušienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM06 

9 

Prekė Grūdų malūno 

produktai 

15600000-4 MVP neskelbiama 

apklausa 

10000 2024 m. 1 ketv. 

- 2024 

m. 4 ketv. 

12 Petra 

Jonušienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM06 
5 

Prekė Įvairių maisto 
produktų 
pirkimas 

15800000-6 MVP neskelbiama 

apklausa 

15000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

12 Petra 
Jonušienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM08 
8 

Prekė Saldainiai 15800000-6 MVP neskelbiama 

apklausa 

200 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM03 
0 

Prekė Vėjapjovė 16311000-8 MVP neskelbiama 

apklausa 

600 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM00 

3 

Prekė darbo drabužiai 18110000-3 MVP neskelbiama 

apklausa 

200 2024 m. 1 ketv. 

- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM01 
6 

Prekė Medaliai 18512200-3 MVP neskelbiama 

apklausa 

200 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM03 
5 

Prekė Vienkartiniai 

maišeliai 

18938000-3 MVP neskelbiama 

apklausa 

200 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM02 Prekė Audinys 19200000-8 MVP neskelbiama 300 2024 m.1 1 Jelena Jelena 
  



Eil. nr Perkamo 
objekto tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM) 
Numatomas 

prekių tiekimo / 
paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas 

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

4 
   

apklausa 
 

ketv. - 2024 m. 
4 ketv. 

 
Anglickienė Anglickienė 

MSPM01 
7 

Prekė Vazonai 19520000-7 MVP neskelbiama 

apklausa 

300 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM05 
7 

Prekė Šiukšlių maišai 19640000-4 MVP neskelbiama 

apklausa 

300 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM01 
9 

Prekė Knygos 22100000-1 MVP neskelbiama 

apklausa 

600 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM05 
6 

Prekė Vadovėliai 22111000-1 MVP neskelbiama 

apklausa 

3000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Eglė 

Jokubauskienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM00 
7 

Prekė Pažymėjimai 22458000-5 MVP neskelbiama 

apklausa 

50 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM04 
1 

Prekė Kanceliarinės 
prekės 

30190000-7 MVP neskelbiama 

apklausa 

3000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM02 
0 

Prekė 
Kopijavimo 
popierius 

30197630-1 MVP neskelbiama 

apklausa 

1000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM04 
5 

Prekė Kompiuterinė 
įranga 

30200000-1 MVP neskelbiama 

apklausa 

15000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Arturas 
Krutinis 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM00 
5 

Prekė Spausdintuvai 30232110-8 MVP neskelbiama 

apklausa 

1000 
2024 m. 1 ketv. 

- 2024 m. 4 
ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM04 
6 

Prekė 
Kompiuterių 
dalys, priedai 

30237000-9 MVP neskelbiama 

apklausa 

5000 2024 m.1 ketv. - 
2024 

1 
Arturas 
Krutinis 

Jelena 
Anglickienė   



Eil. nr Perkamo 
objekto tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM) 
Numatomas 

prekių tiekimo / 
paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas 

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

  

ir reikmenys 
   

m. 4 ketv. 
   

MSPM04 
4 

Prekė Toneris 
spausdintuvam 
s 

30237310-5 MVP neskelbiama 

apklausa 

1200 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM08 
2 

Prekė 
Apšvietimo 
įrenginiai ir 
elektros 
šviestuvai 

31500000-1 MVP neskelbiama 

apklausa 

6000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM08 
7 

Prekė Elektros 
įrenginiai ir 
aparatai 

31600000-2 MVP neskelbiama 

apklausa 

3000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

11 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM07 
8 

Prekė Interaktyvios 
mokymosi 
priemonės 

32322000-6 MVP neskelbiama 

apklausa 

15000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM08 
0 

Prekė Laboratoriniai 
reagentai 

33696500-0 MVP neskelbiama 

apklausa 

1000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM05 
8 

Prekė Higienos 
priemonės 

33760000-5 MVP neskelbiama 

apklausa 

1500 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM01 
0 

Prekė Balionai 34722100-5 MVP neskelbiama 

apklausa 

100 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM01 
1 

Prekė Pjovimo gija 34900000-6 MVP neskelbiama 

apklausa 

100 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM07 
3 

Prekė Druska keliams 
barstyti 

34927100-2 MVP neskelbiama 

apklausa 

150 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM08 
5 

Prekė Priemonės 
mokyklos 

37000000-8 MVP neskelbiama 

apklausa 6000 
2024 m.1 ketv. - 

2024 1 
Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

  



Eil. nr Perkamo 
objekto tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ 

kodas 

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM) 
Numatomas 

prekių tiekimo / 
paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas 

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

  

kabinetams 
   

m. 4 ketv. 
   

MSPM04 
2 

Prekė Sporto prekės 37400000-2 MVP neskelbiama 

apklausa 1000 
2024 m. 1 ketv. 

- 2024 
m. 4 ketv. 

1 

Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM08 
1 

Prekė 

Laboratorinė, 
optinė ir 
precizinė įranga 
(išskyrus 
akinius) 

38000000-5 MVP neskelbiama 

apklausa 

3000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM08 
4 

Prekė Projektoriai 38652100-1 MVP neskelbiama 

apklausa 3000 
2024 m. 1 ketv. 

- 2024 
m. 4 ketv. 

1 

Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM08 
3 

Prekė Įranga, baldai 
mokyklos 
kabinetams 

39000000-2 MVP neskelbiama 

apklausa 6000 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 
1 

Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM04 
3 

Prekė Baldai 39100000-3 MVP neskelbiama 

apklausa 7000 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 
1 

Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM04 

0 

Prekė Lauko suoliukai 39113600-3 MVP neskelbiama 

apklausa 1200 

2024 m. 1 ketv. 

- 2024 

m. 4 ketv. 
1 

Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM03 
4 

Prekė Mokymo 

priemonės 

39162100-6 MVP neskelbiama 

apklausa 1500 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 
1 

Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM03 
6 

Prekė Indai 39220000-0 MVP neskelbiama 

apklausa 700 
2024 m. 1 ketv. 

- 2024 
m. 4 ketv. 

1 

Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM06 
0 

Prekė Valymo 
reikmenys 

39224000-8 MVP neskelbiama 

apklausa 500 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 
1 

Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

  



Eil. nr Perkamo 
objekto tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ 

kodas 

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM) 
Numatomas 

prekių tiekimo / 
paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas 

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

MSPM04 
8 

Prekė Žaliuzės 39515400-9 MVP neskelbiama 

apklausa 

4000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM06 
3 

Prekė Buitiniai 
elektros 
prietaisai 

39710000-2 MVP neskelbiama 

apklausa 

1200 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM05 
9 

Prekė Valymo 
priemonės 

39800000-0 MVP neskelbiama 

apklausa 

1000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM03 

1 

Prekė Pjovimo 

įrenginiai 

43812000-8 MVP neskelbiama 

apklausa 

500 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM07 
1 

Prekė Santechnikos 
prekės 

44100000-1 MVP neskelbiama 

apklausa 

3000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM03 
8 

Prekė Keramikiniai 

vazonai 

44111300-4 MVP neskelbiama 

apklausa 

1200 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM07 
2 

Prekė Statybinės 
medžiagos 
remontui 

44190000-8 MVP neskelbiama 

apklausa 

5000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM00 

6 

Prekė 

Langai, durys ir 
susiję gaminiai 

44221000-5 MVP neskelbiama 

apklausa 

7000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM08 
6 

Prekė Priešgaisrinės 
priemonės 

44482000-2 MVP neskelbiama 

apklausa 

4000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM02 
5 

Prekė Įrankiai 44500000-5 MVP neskelbiama 

apklausa 

3000 
2024 m. 1 ketv. 

- 2024 m. 4 
ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM05 Prekė Dažai, glaistas 44830000-7 MVP neskelbiama 1500 2024 m.1 1 Jelena Jelena 
  



Eil. nr Perkamo 
objekto tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM) 
Numatomas 

prekių tiekimo / 
paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas 

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

5 
 

ir kiti užpildai 
 

apklausa 
 

ketv. - 2024 m. 
4 ketv. 

 
Anglickienė Anglickienė 

MSPM07 
9 

Prekė 

Programinės 
įrangos paketai 
ir informacinės 
sistemos 

48000000-8 MVP neskelbiama 

apklausa 

1000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM06 
4 

Paslauga 

Šilumos punkto 
priežiūros 
paslaugos 

50000000-5 MVP neskelbiama 

apklausa 

3000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

36 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM06 
1 

Paslauga Buitinės 
technikos 
remontas 

50000000-5 MVP neskelbiama 

apklausa 

1000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM05 
0 

Paslauga Vėjapjovės 
remontas 

50110000-9 MVP neskelbiama 

apklausa 

200 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM05 
2 

Paslauga Biuro įrangos 
priežiūra ir 
remontas 

50310000-1 MVP neskelbiama 

apklausa 

1000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM05 
1 

Paslauga Elektros įrankių 
patikra 

50410000-2 MVP neskelbiama 

apklausa 

200 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM02 
9 

Paslauga Termometrų 

patikra 

50410000-2 MVP neskelbiama 

apklausa 

150 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM06 
2 

Paslauga 
Gesintuvų 
patikra 

50413200-5 MVP neskelbiama 

apklausa 

1000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM02 
1 

Paslauga 
Priešgaisrinės 
apsaugos 

51700000-9 MVP neskelbiama 

apklausa 
1000 

2024 m.1 ketv. - 
2024 6 

Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

  



Eil. nr Perkamo 
objekto tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM) 
Numatomas 

prekių tiekimo / 
paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas 

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

  

įrangos 
montavimo 
paslaugos 

   
m. 4 ketv. 

   

MSPM02 
3 

Paslauga 
Transporto 
nuoma 

60100000-9 
MVP neskelbiama 

apklausa 
1000 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 
Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM00 
2 

Paslauga Pašto paslaugos 64110000-0 
MVP neskelbiama 

apklausa 
50 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 
Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM01 

8 

Paslauga 

Viešojo telefono 
ryšio paslaugos 

64211000-8 
MVP neskelbiama 

apklausa 
1500 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

24 

Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM07 
0 

Paslauga 

Viešojo ir 
judriojo telefono 
paslaugos 

64212000-5 MVP neskelbiama 

apklausa 

3000 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

36 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM01 
3 

Paslauga Duomenų 
paslaugos 

72300000-8 
MVP neskelbiama 

apklausa 
700 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 
Jelena 
Anglickienė 

Arturas 
Krutinis 

MSPM07 

7 

Paslauga 
Interneto 

paslaugos 

72400000-4 
MVP neskelbiama 

apklausa 
500 

2024 m. 1 ketv. 

- 2024 

m. 4 ketv. 

36 

Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM02 
8 

Paslauga Dokumentų 
tvarkymo 
paslaugos 

72512000-7 
MVP neskelbiama 

apklausa 
800 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 
Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM00 
8 

Paslauga 
Viešinimo 

paslaugos 

79341500-1 
MVP neskelbiama 

apklausa 
300 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 
Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM07 
5 

Paslauga 
Apsaugos 
sitemos 
stebėjimas 

79711000-1 
MVP neskelbiama 

apklausa 
500 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

36 

Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

  



Eil. nr Perkamo 
objekto tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM) 
Numatomas 

prekių tiekimo / 
paslaugų 

teikimo / darbų 
periodas 

Pirkimo sutarties 
trukmė mėnesiais 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

MSPM04 
9 

Paslauga 
Vaizdo 
stebėjimo 
sistemos 
paslaugos 

79714000-2 MVP neskelbiama 

apklausa 

500 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM03 
3 

Paslauga Prenumeratos 
paslaugos 

79980000-7 
MVP neskelbiama 

apklausa 
500 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 

Eglė 

Jokubauskienė Jelena 
Anglickienė 

MSPM01 
2 

Paslauga 
Apmokymo 

paslaugos 

80500000-9 
MVP neskelbiama 

apklausa 
1000 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

1 
Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM05 
4 

Paslauga Darbuotojų 
tobulinimosi 
kursai, 
seminarai 

80522000-9 MVP neskelbiama 

apklausa 

1500 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM01 
4 

Paslauga 
Bakteriologinia i 
tyrimai 

85111820-4 
MVP neskelbiama 

apklausa 
100 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 
Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM07 
6 

Paslauga Kenkėjų ir 
vabzdžių 
kontrolė(dezin 
sekcija) 

90921000-9 MVP neskelbiama 

apklausa 

300 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 

m. 4 ketv. 

36 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM00 
9 

Paslauga 

Poilsio, kultūros 
ir sporto 
paslaugas 

92000000-1 MVP neskelbiama 

apklausa 

200 2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

MSPM01 
5 

Paslauga 
Reklaminio 

video kūrimas 

92100000-2 
MVP neskelbiama 

apklausa 
400 

2024 m. 1 ketv. 
- 2024 m. 4 

ketv. 

1 

Jelena 
Anglickienė 

Jelena 
Anglickienė 

 


